Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

Página 1 de 2
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875 - Bairro Santa Cruz - Fone: (42) 3621-1000 - CEP 85015-430 - GUARAPUAVA - PR

Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 - Bairro Vila Carli - Fone: (42) 3629-8100 - CEP 85040-167 - GUARAPUAVA - PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida - Bairro Eng. Gutierrez - Fone: (42) 3421-3000 - CEP 84500-000 - IRATI - PR

EDITAL N° 07/2020 – PROEN/PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS BOLSISTAS E

NÃO BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

PET ENGENHARIAS

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, por meio

da Diretoria de Programas e Projetos, no uso de suas atribuições e respaldada na Portaria MEC

n° 976/2010, alterada pela Portaria MEC nº 343/2013, e na Resolução nº 2/2016-

CEPE/UNICENTRO, HOMOLOGA o resultado do processo seletivo de acadêmicos bolsistas e

não bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET, dos cursos de Engenharia Ambiental

e Engenharia Florestal, instruído pelo Edital nº 03-PET/ENGENHARIAS, de 13 de julho de

2020, conforme a classificação disposta na tabela abaixo:

CLASSIFICAÇÃO GERAL – PET ENGENHARIAS

ENGENHARIA AMBIENTAL

LIANA KLUGER 1º lugar

FERNANDA NAIARA VOINARSKI 2º lugar

ENGENHARIA FLORESTAL

FLAVIA MILENA MORESCO 1º lugar

ELITON RICARDO SCHUERTS 2º lugar

MARCOS KURHAN 3º lugar

EDSON RENAN MACIEL KUGERATSKI 4º lugar

ANA KAROLINE PADILHA  5º lugar

RENATA PRESTES 6º lugar

MARCIA JAQUELINE GASPAR 7º lugar

Publique-se.

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

Página 2 de 2
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875 - Bairro Santa Cruz - Fone: (42) 3621-1000 - CEP 85015-430 - GUARAPUAVA - PR

Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 - Bairro Vila Carli - Fone: (42) 3629-8100 - CEP 85040-167 - GUARAPUAVA - PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida - Bairro Eng. Gutierrez - Fone: (42) 3421-3000 - CEP 84500-000 - IRATI - PR

Guarapuava, 15 de julho de 2020.

Maria Lurdes Felsner,

Diretora de Programas e Projetos.

Prof.ª Karina Worm Beckmann,

Pró-Reitora de Ensino.

http://www.unicentro.br/